[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.04.2017                                                                               № 397-ПА
О внесении изменений в состав Комиссии по отбору юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, физических лиц – производителей сельскохозяйственной продукции, имеющих право на получение субсидии в целях частичного возмещения затрат
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Артемовского городского округа, руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав Комиссии по отбору юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, физических лиц – производителей сельскохозяйственной продукции, имеющих право на получение субсидии в целях частичного возмещения затрат, утвержденный постановлением Администрации Артемовского городского округа от 30.01.2017 № 86 – ПА (далее – состав Комиссии):
1.1. Строки 1, 5 состава Комиссии изложить в следующей редакции:
«1. Черемных Наталия Александровна – первый заместитель главы Администрации Артемовского городского округа, председатель Комиссии;»;
«5. Макарова Маргарита Анатольевна – заведующий отделом по учету и отчетности Администрации Артемовского городского округа;».
2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Артемовского городского округа                        Черемных Н.А.
Глава

Артемовского городского округа                                                          А.В. Самочернов